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Odpowiedzi do zapytania ofertowego na dostawe implantéw

Pytanie 1

Dot. § 4 ust. 2 Projektu umowy

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby ostateczny ksztatt i zakres depozytu zostat ustalony po
podpisaniu umowy z docelowym uzytkownikiem? Pozwoli to dostosowaé ilo$¢ zdeponowanych
implantéw do potrzeb zabiegowych jednostki.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopusci réwniez.

Pytanie 2

Dot. Projektu umowy

W zwigzku z tym, ze do przeprowadzenia zabiegu z wykorzystaniem asortymentu opisanego przez
Lamawiajgcego konieczne jest uzycie zestawu instrumentarium — prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawigjgcy wymaga uzyczenia narzedzi koniecznych do przeprowadzenia zabiegu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze wymaga uzyczenia instrumentarium koniecznego do
przeprowadzenia zabiegu.

Pytanie 3

Dot. § 4 ust. 6 Projektu umowy

W zwigzku z brakiem wskazania wymaganego terminu dostawy czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
uzupetnienie depozytu w terminie 3 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na uzupelnienie depozytu w terminie 3 dni roboczych.

Pytanie 4

Dot. § 4 ust. 12 pkt 3) Projekiu umowy

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie wymaga kazdorazowo dostarczania wraz z dostawq
dokumentéw dopuszczajgcych do cbrotu. Wykonawca zobowigzuje sie do przekazania ww.
dokumentoéw na kazde zgdanie Zamawiajacego

Odpowiedzi: Zgodnie z SWI.

Pytanie 5

Dot. § 5 ust. 1, 10 Projektu umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczanie faktur elektronicznych w formacie PDF na wskazany
przez siebie adres e-maile

Odpowiedzi: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Dot. § 5 ust. 2 Projekiu umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dzielenie dostaw w sytuacii niezaleznej od Wykonawcy?
Odpowiedz: Zgodnie z SWL.



Pytanie 7

Dot. § 6 ust. 1 pkt 1) Projekiu umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie kar umownych odpowiednio za zwtoke zamiast za
opodinienie?

Odpowiedzi: Igodnie z SWL.

Pytanie 8

Dot. § 6 ust. 1 pkt 2) Projektu umowy

7wracamy sie z pros$bg o zmiane brzmienia ww. zapisu na nastepujgcy:

2) za niezrealizowanie w catosci dostawy w zakresie zgodnym z zamoéwieniem pod wzgledem
asortymentowym, jakosciowym lub ilosciowym —kare w wysokosci 1% kwoty wartosci dostawy, ktérej
dotyczy niezgodnosé.

W dotychczasowym brzmieniu powigzanie kary za niezgodnos¢ w pojedynczej dostawie z wartosciqg
catej umowy sprawia, ze kara ta jest razgco wygdrowana.

Qdpowiedz: Zgodnie z SWI.




